[image: ]

[bookmark: _Toc10479663]附件1

申请人报名应提交资料一览表
项目名称：2022年广州国际孕婴童产品博览会地毯铺设项目
项目编号：贸展总采字〔2022〕23号
报价单位（盖章）
	审核确认：邀请单位接收资料人员与报价单位代表对以下报名资料共同核对，审核情况属实。

	邀请单位代表签名：

	申请单位代表签名：

	序号
	项目
	内页码
	报名提交资料要求
	审核情况
	备注

	（此栏不需申请人填写）

	1
	报名申请函（格式一，同以下资料装订为一本，复印件须加盖公章）

	原件

	2
	企业法定代表人证明书（格式二）

	原件

	3
	报名代表人的法定代表人授权委托书（格式三）

	原件

	4
	企业营业执照复印件

	原件备查

	5
	询比申请承诺书（格式四）

	原件

注：1.本表一式两份，一份附于报名资料内首页，作为报名资料目录，另一份交回询比单位的代表。两份表格中每页的“审核确认”栏均需双方签署。
2.本表原件审核情况栏及备注栏，报名单位须留空，由邀请单位审核后填写。
3.本表中有修改情况，须经邀请单位接收资料人员和报价单位代表共同签署。
4列表第1、2、3、5项按附件一格式一、二、三、四提交。

格式一
报名申请函

致：中国对外贸易广州展览有限公司
按照询比公告的要求，我公司递交有关资料文件。此申请是由__     _（公司名）以______  ______（姓名）为全权代表身份递交的。
我们理解邀请单位有权拒绝任何申请，而无需承担任何责任。

申请人名称：（盖章）

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）

申请日期：2022年  月  日

所有与本采购有关的函件请发往下列地址：
地址：
电话：
[bookmark: _GoBack]传真：
电子邮件：

格式二：
法定代表人（责任人）证明书
（　 ）第　号
　　　　　　　　现任我单位　　　　　职务，为法定代表人（负责人），
特此证明。
有效期限：
附：
法定代表人（负责人）身份证号码：
单位：（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　　日

格式三：        法定代表人（责任人）授权委托书
                      （   ）第  号
兹授权         为我方委托代理人，其权限是：

有效期限：
附：身份证号码：

法定代表人（负责人）：（签名或盖章）
授权单位：（盖章）

年  月   日

注：按提供的格式或使用从工商管理部门购买的格式填写

注：1、须附委托代理人身份证复印件；
2、法定代表人证明书和法定代表人授权委托书也可以采用工商部门统一印制的格式。
格式四：
询比申请承诺书
致中国对外贸易广州展览有限公司：
（一）
我方申请参与2022年广州国际孕婴童产品博览会地毯铺设项目报价，在此郑重承诺我方无下列任何一种情况：
1. 因腐败或欺诈行为而被政府或项目业主宣布取消报价资格；
1. 被列入中国对外贸易中心集团有限公司或中国对外贸易广州展览有限公司的供应商黑名单，或被处于中国对外贸易广州展览有限公司停权处罚期内；
三、被有关部门责令停业、企业财产被查封和冻结或者处于破产状态；
四、联合体、关联方关系企业同时报名和报价。
我方以上承诺若与事实不符，愿意承担由此而引发的一切后果并承担相应的法律责任。

（二）
一、本公司保证报名申请文件及其后提供的一切材料都是真实的。
二、本公司保证不与其他单位围标、串标，不向邀请人或其人员行贿。
三、我方已认真阅读中国对外贸易中心集团有限公司网站（http://www.cftc.org.cn）公布的中国对外贸易中心集团有限公司供应商“黑名单”管理的相关规定及中国对外贸易广州展览有限公司网站（http://www.cfte.com）公布的中国对外贸易广州展览有限公司供应商“黑名单”管理相关规定，承诺若我方存在以上规定列示的情况，邀请人有权依据相关规定进行处理。我方愿意承担由此而引发的一切后果并承担相应的法律责任。
四、如我方在本项目中存在串通、弄虚作假、行贿情形的，中选无效，接受被邀请人列入黑名单并被限制参与采购的处罚。

报价申请人名称（盖公章）：
               法定代表人或授权代表（签名或盖章）：
日期：
[bookmark: _Toc10479725][bookmark: _Toc405453249]附件2
2022年广州国际孕婴童产品博览会
地毯铺设需求书

1、 项目概况
2022年广州国际孕婴童产品博览会（以下简称 “广州童博会”或“展会”）预计使用广交会展馆C区14.1-15.1馆和14.2-16.2馆，展会时间为2022年5月9-11日。
展会时间安排
筹展：2022年5月7-8日
开展：2022年5月9-11日
撤展：2022年5月11日
备注：上述使用展馆位置及数量、使用时间以实际通知为准。
2、 地毯铺设需求
广州童博会地毯铺设工作，服务范围为广交会展馆C区14.1-15.1馆和14.2-16.2馆，总面积约22308平方米（以展会最终使用数量为准）。具体需求如下：
铺设地毯材质须为380克/平方米的全新覆膜针刺地毯，材料应符合国家及展会所在地区有关安全、防火、环保等规定。各个展厅和公共通道的地毯铺设颜色各有不同，颜色总数量最少3种且最多不超过6种，以实际通知为准。地毯铺设项目包工、包料、包铺设、包铺料、包运输、包含地毯管理费（2元/平方米），服务项目费用结算不含税。服务商需要交纳履约保证金。
3、 最高限价（不含税）
	项目
	预计面积（平方米）
	单价最高限价（元/平方米）含地毯管理费
	最高限价（元）

	地毯铺设服务
	22308
	9.40
	209695.2

	合计：
	209695.2

备注：以上价格为不含税价格；费用全部据实结算。
18

2

image1.png
P E X IS A (k@)

CHINA FOREIGN TRADE CENTRE (GROUP)